АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 марта 2019 г. № 0177 - па

с. Карпогоры

Об итогах конкурса проектов в сфере молодежной политики

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса проектов в сфере молодежной политики, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 13 марта 2018 г. № 0205 - па, и на основании протокола комиссии по рассмотрению проектов от 05.03.2019 администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые итоги районного конкурса проектов в сфере молодежной политики, согласно приложению.
2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией проектов – победителей конкурса, осуществляется за счет и в пределах бюджетных ассигнований районного бюджета, предусмотренных на реализацию муниципальной программы «Молодежь Пинежья на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 28.11.2016 № 1220-па.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по социальным вопросам, молодежной политике и спорту Администрации  МО «Пинежский район» А.В. Мурина.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               П.А. Чечулин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
«Пинежский муниципальный район»
от 06.03.2019 № 0177 -па

Итоги конкурса проектов в сфере молодежной политики в 2019 году

	№
	Наименование проекта
	Исполнитель
	Запрашиваемая сумма

	1.
	Областной театральный фестиваль-конкурс «Фиеста»
	МБОУ ДО «Районный центр дополнительного образования»
	41600,00

	2.
	«Семейный театр «Пекашинцы»
	МБУК «Карпогорский культурный центр»
	24000,00

	3.
	«Спорт молодым»
	Местный орган общественной самодеятельности «ТОС Рагово»
	24400,00